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Scitec Protein Pancake 1036g

Cena 59,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Scitec Nutrition

Opis produktu
Scitec Nutrition Protein Pancake - bardzo smaczne naleśniki o wysokiej zawartości pełnowartościowego białka oraz
dodatkiem węglowodanów o niskim indeksie glikemicznym. Produkt to wysokiej jakości koncentrat, który wystarczy
wymieszać z niewielką ilością wody aby uzyskać ciasto do przyrządzenia naleśników, które z powodzeniem mogą być
wkomponowane pod dietę sportową, zarówno podczas redukcji tkanki tłuszczowej jak i podczas okresów budowy suchej masy
mięśniowej. Scitec Protein Pancakes zawierają 30% udział białek o szybkim oraz wolnym tempie wchłaniania pochodzących
z najlepszych źródeł: protein serwatkowych, jajecznych oraz kazeiny micelarnej. 
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Naleśniki wysokobiałkowe to fantastyczne rozwiązanie dla każdego kto chce jeść nie tylko zdrowo i dietetycznie, ale także
smacznie. Samo przygotowanie naleśników zajmie jedynie parę chwil ! Pojedyncza porcja dostarcza zaledwie 3 gramy cukru
oraz solidną porcję budulca dla mięśni.
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Biała czekolada-kokos: mąka owsiana (gluten), pasteryzowany oraz ultrafiltrowany koncentrat białek serwatki (z mleka,
emulgator: lecytyna sojowa), pełne mleko w proszku, maltodekstryna, wiórki kokosowe (7,5%), białko jaj w proszku,
koncentrat kazeiny micelarnej (z mleka), twaróg w proszku (z mleka), jogurt w proszku (z mleka), aromat (biała czekolada),
substancja wypełniająca (Wodorowęglan sodu), Chlorek sodu, substancja słodząca (Suklaroza).

Wersja bezsmakova:  mąka owsiana (gluten), pasteryzowany oraz ultrafiltrowany koncentrat białek serwatki (z mleka,
emulgator: lecytyna sojowa), pełne mleko w proszku, maltodekstryna, białko jaj w proszku, koncentrat kazeiny micelarnej (z
mleka), substancja wypełniająca (Wodorowęglan sodu), Chlorek sodu.

Czekoladowo-bananowy: mąka owsiana (gluten), pasteryzowany oraz ultrafiltrowany koncentrat białek serwatki (z mleka,
emulgator: lecytyna sojowa), pełne mleko w proszku, maltodekstryna, kakao (10-12%) w proszku o obniżonej zawartości
tłuszczu, aromaty (bananowy, czekoladowy, gorzkiej czekolady), białko jaj w proszku, koncentrat kazeiny micelarnej (z mleka),
twaróg w proszku (z mleka), jogurt w proszku (z mleka), substancja wypełniająca (Wodorowęglan sodu), Chlorek sodu,
regulator kwasowości (bezwodny Kwas cytrynowy), substancja słodząca (Suklaroza)

Twarogowo-pomarańczowy: mąka owsiana (gluten), pasteryzowany oraz ultrafiltrowany koncentrat białek serwatki (z mleka,
emulgator: lecytyna sojowa), pełne mleko w proszku, maltodekstryna, twaróg w proszku (z mleka), białko jaj w proszku,
koncentrat kazeiny micelarnej (z mleka), liofilizowane kawałki pomarańczy, aromaty (twarogowy, jogurtowy, soku
pomarańczowego), substancja wypełniająca (Wodorowęglan sodu), jogurt w proszku (z mleka), Chlorek sodu, substancja
słodząca (Suklaroza), regulator kwasowości (Kwas cytrynowy).

Zalecane dawkowanie: 1 miarkę produktu (37 g) wymieszać w 100 ml wody lub mleka do uzyskania jednolitej konsystencji
ciasta naleśnikowego. Smażyć z obu stron (około 1-2 minuty z każdej) aż do zarumienienia się naleśników. Warto testować
różne warianty, grubości i wielkości naleśników. Dodatkowo można dodać do masy jajka, owoce lub dodać przeróżne składniki
już po usmażeniu naleśników (np. posmarować masłem orzechowym, polać jogurtem). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan-czekolada , biała czekolada - kokos , naturalny , twaróg-pomarańcza
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